
２０２４年９月３０日 
指定管理者 シンボルタワー開発㈱ 

 

仮囲いの盛替えに伴う多目的広場の動線変更に関して 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
多目的広場への公共用歩廊(キャノピー)の整備に関して、２０２４年１０月以降、仮囲い

の位置が変更いたします。 
多目的広場への車両動線が変わりますので別紙をご確認ください。なお、展示場・デック

スガレリアへの搬入出多目的広場側からの搬入出が必要となる方は事前にご相談ください。 
 

 今後も整備計画の変更等の情報は、ホームページにてお知らせいたします。ご迷惑をおか
けいたしますが、ご理解とご協力のほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
【動線変更の期間(予定)】 

 
２０２４年（令和 6 年）１０月上旬～２０２４年（令和６年）１2月中旬 
※現時点でのスケジュールであり、今後変更される可能性があります。 

 
【車両動線について(予定)】 
  
 別紙参照 
 

以上 


